FACULDADES INTEGRADAS “RUI BARBOSA”

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP

http://www.firb.br - E-mail: secretariafirb@firb.br - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888

PORTARIA D/G FIRB Nº 09/2021

Andradina-SP, 14 de Dezembro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação da Ouvidoria

Artigo 1º. O Diretor das Faculdades Integradas “Rui Barbosa” - FIRB, Prof. Edson Luiz Benatti, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem, nomear como responsável pela Ouvidoria Interna

✓ Sr. Ricardo Gomes Pagani

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Prof. Edson Luiz Benatti

Diretor FIRB
Portaria de Nomeação no. 026/2021